[18] Johannodus filius Cristini Jay quondam et heredes Perrodi Jay fratris dicti Cristini absentes homines censerii domini tenent ab eodem per recognitionem Johannodi Rosset casale unius domus site apud Ballens cum curtili dicte domui contiguo juxta terram Jaqueti Fouz. Ou Montellier i ochiam juxta terram Johannis dicti Guydit. En Comba Loveressy i posam terre ad terragium juxta terram Reymundi deis Chavanes. En la Vi de Biroula dimidiad posam terre ad terragium juxta terram heredum Mathei Fouz. En Fin de Pra i posam terre ad terragium juxta terram Perrini Mercier de Morgia. En Riondz i posam terre ad terragium juxta terram Johannis de Eschagnens. En la Croiz i posam terre ad terragium juxta terram Wuilliermi Maioris de Ballens. En Lespina i posam terre ad terragium juxta terram domicellarum de Eschagnens. Eis Planches i posam terre ad terragium juxta terram heredum Johannis Soudan. Ou Montelliez quartum unius pose terre ad terragium juxta terram Jannini Borrel et partitur cum heredum Johannis Soudam. Item, in pluribus chentres sitis in pluribus peciis videlicet en Fenit, en Lompra, en Pra Bovenon ?, en Ompro, en Lestanz, eis Quarros, eis Curson, supra Saudra, en Riondet, et en Poynt circa ii falcatas cum dimidia prati et partitur cum Johannodo dicti Soudam supradicto, ad xvi denarios Lausannenses cursibulum et ii rasos avene. Item, debet ut dicit Johannodus Rosset predictus dimidiad jornale unius falcatoris in prato domini de Revel. (Margin : Tenet les ... ?)

[18v] Johannes et Perrodus filii quondam Mathei Fouz homines censerii domini jurati tenent ab eodem pro se, Girardo, Reymundo, et Stephano fratribus suis casale domus sue cum curtili ibidem contiguo juxta domum Wuilliermi Maioris situm apud Ballens. Item, casale alterius domus sue cum modico curtilis ibidem contiguo juxta terram heredum Johannis Fouz. Item, prope cortiliam ? casale unius citurni juxta cimiterium dicte ecclesie. Prope viam de Biery modicum ochie juxta terram heredum Perreti Forner. En la Vi de Croiz unam ochiam juxta ochiam heredum Cristini Jay. Ibi prope medietatem unius ochie que partitur cum Johanneta Bessy juxta terram dictorum fratrums hinc et inde. Ibi prope modicum alterius ochie juxta terram heredum Reymundi Branci. Item, tenent sibi abbergatas per dictum priori de heredibus quondam Falconis de Ballens filii quondam Johannis de Cletis, en Long Pra in duabus peciis, ii posas terre quarum una jacet juxta terram eis Borrel, alia jacet juxta terram illorum de Eschandens. En la Vilpilieri i posam terre juxta terram Johannis de Eschagnens. En la Pomerea i posam ad terragium juxta terram heredum Cristini Jay. In Fine de Pra i posam terre vel circa ad terragium juxta terram heredum Cristini Jay. En Vauz Pussiere modicum terre ad terragium juxta terram dicti Maier (= Maior, Mayor ?). En Lespina modicum terre ad terragium juxta terram eis Buelers (= Bolleys ?). Item in pluribus cheintres sitis in territorio de Ballens in pluribus locis videlicet en Vauz Pussiere in pluribus locis, in Prato dou Pont, en la Leschiery, en Pra subtus villam in pluribus peciolis, eis Quarros, et eis Combes circa ii falcatas cum dimidia prati que parciuntur cum Stephano Magnyns de Clecte. Item, tenent de acquisito facto per ipsos prenominatos fratres liberos dicti Mathei quondam a Willermola (abbreviated Willola, but written out in full below)

relicta Stephani filii quondam Petri dicti Fouz de Ballens Perrodo, Hugoneto, et Mermeto liberis dicte Williola de laude domini ut in eorum licteris quas ostendunt ? En la Croiz ii posas terre juxta terram heredum Nicolai Falconis. En la Crosta i posam terre ad terragium juxta terram illorum de Eschandens. Ou Fragney circa dimidiam posam terre juxta aquam dou Veyron. Eis Faveres iii posas terre vel circa juxta terram illorum de Eschandens. Supra Bugnyon modicum terre continens ? circa dimidiam posam terre inclusu modico terre de hereditate sua et partitur cum heredibus Perrodi Fouz. Item, tercium unius falcate prati site ou Biou juxta pratum heredum dicti Soudam. Item, medietatem novem cheynterarum quam habent cum dicta Joyeta sitarum en Vauz Pussyeri. Item, tenent quartam partem medietate receiverie tocius decime de Ballens quam percipiunt de duabus annis semel tam de hereditate sua quam de dicto acquisito. Item, duas partes quarte partis alterius medietate receiverie ipsius decime quas percipiunt ? semel in anno tam de acquisito quam de hereditate sua ? Item, quinque denarios Lausannenses tam de hereditate sua quam de dicto acquisito quos sibi debet Jacobus dictus Fouz pro quodam casali citurni de quibus debitant ? quia aliqui de Ballens dicunt dictum casale movere de domino de Albona. Item, eis Quarros terciam partem duarum falcatarum prati sitarum juxta pratum heredum Cristini dicti Jayat. Prope viam de Apples circa dimidiam posam terre que partitur cum dicta Bessy juxta terram heredum Perreti Malleit. Item, tenent de acquisito facto a Stephano quondam dicto Fouz, Wuillermola (written out in full), et liberis suis predictis per Mathei patrem eius ou Pel i posam terre juxta terram heredum Johannis Bougtel. Ibi prope de hereditate sua i posam terre juxta terram dicti Johannis. Supra Saudra tam de dicto acquisito quam de dicta hereditate sua ii posas terre juxta terram illorum de Eschandens. Item, en Franey iii posas cum dimidia terre juxta terram Johannete ? filie quondam Perreti Fouz quarum due sunt de acquisito facto per dictum Mathei a predicta Stephano Fouz quondam, Petro Fouz, Wuilliermeta et Cristina eorum conjugibus. Item, de acquisito a predictis Stephano, Williermta eius uxore, Petro, et Hugoneto eorum filiis inclusis una setorata cum dimidia prati de hereditate sua circa iii falcatas cum dimidia prato que partitur cum Williermo Maioris et pluribus aliis sitas in duabus partiis quarum una jacet juxta pratum heredum Williermi Croysier de Bieri, alia vero juxta pratum heredum Borrel. Item, tam de hereditate sua quam de aqnsuitiso a Perrodo dicto Fouz quondam et Cristina eius uxore en Poynt ii posas terre juxta terram Nicolay dicti Cler. Item, de eodem acquisito et de dicta hereditate iiiii falcatas prati que partitur cum Johannodo Bougel juxta rivellum rivulum de Bieri. Ou Pra de Hyens (=Yens) ii falcatas prati juxta aquam dou Veyron quas acquisierunt a Perrodi dicto Urte ? de Hyens. En Pra Tierczant i falcatam prati juxta terram Girardi de Mollens. Ibidem modicum terre juxta terram dicti Girardi. En Preynnel i falcatam cum dimidia prati et nemoris juxta terram dicti Moynno. Subtus villam ii falcatas prati que partitur cum heredibus Perreti Malleit et debent predicti heres easdem fenare et falcare et eciam partiri ut dicunt. En Preynnel (clear) ii posas cum dimidia terre juxta terra heredum Petri Forner. Eis Combes i posam cum dimidia terre juxta terram filii Nicolai de Fontana. En Lampra dimidiad posam terre ad terragium juxta terram heredum Cristini Jay. En Muratellet ? (or Muratel et ?) la Vy de Biery i posam terre ad terragium juxta terram Jacobi Fouz. En Liviriz ? i posam terre juxta terram heredum Reymundi Blanchy. Item, en Lompra dimidiad posam terre ad terragium juxta terram heredum Williermi de Eschagnens. Item, iii solidos ii denarios Lausannenses quos sibi debent Clemencia de Ballens et eius liberi pro uno casali domus cum ochia juxta ochiam Johannis Guidiz quos sibi venditerunt Stephanus Magnyns et Guieta eius uxor de Cletis, debent domino pro predictis v solidos ii denarios obolo Lausannenses cursibilium. Item, iii cupas frumenti v rasos et quartum unius ciner ad mensuram Albonam

avene. Item, x solidos Lausannenses cursibilium pro pidancia conventus circa carniprivium ut dicunt. (The Mathey family of Mollens descend from this late Matheus Folz.)

20v Guieta filia quondam Perreti de Ballens uxorque Stephani dicti Magnyn de Cletis censerius domini jurata tenet ab eodem pro se et dicto Stephano en Muratelet ii posas terre juxta terram herdum Mathei Fouz de Ballens. En la Pomerea i posam terre ad terragium juxta terram dictorum heredum. Supra lo Bugnyon i posam terre ad terragium via intermedia juxta terram dictorum heredum . A la Crosta i posam terre juxta terram domicellorum de Eschagnens. Prope viam de Apolis duas partes unius pose vel circa terre ad terragium juxta terram heredum Perrussodi de Frigidavilla. En Vauz Pussiery circa dimidiam posam terre ad terragium juxta terram domicellorum de Eschagnens. Item, in pluribus cheintres sitarum in territorio de Ballens in pluribus loci videlicet en Vauz Puissiery in pluribus locis, in Prato dou Pont, en la Leschiery, ou Pra subtus villam in pluribus particulis, eis Quarros, eis Combes circa ii falcatas cum dimidia prato pro indiviso cum heredibus Mathei Fouz, ad xvi denarios Lausannenses cursibilium et ii rassos avene. (Margin : Ardillion, Rossetaz.)

[20v] Cristinus filius Johannis Martini de Ballens homo censerius domini priori nomine dotis Johannete uxoris sue filieque Petri dicti Butico tenet ab eodem apud Ballens unam ochiam sitam in Via de Bieri juxta terram liberorum Mathei Fouz de Ballens. Ibidem quartam partem unius pecie terre continentem circa i posam terre et partitur cum dictis Buschez. In loco dicto ouz Perz ? i posam terre juxta terram heredum Falconis Buschet. En Vauz Pussiery i posam terre ad terragium juxta terram quondam dicti Ros. En Livirit ? i posam terre vel circa juxta terram heredum Uldrici Soudam. En Vauz Pussiery i posam terre juxta terram dictorum Borel. En Vy de Apples dimidiam posam terre juxta terram quondam dictorum Borel. Ultra lo Veyron i falcatam prati juxta pascua et partitus cum dictis Buschet et cum Willermola dicta Graz ? Item, quartam partem quatuor chientres continentem ? circa i falcatam prati et partitur cum heredibus es Buschet et pluribus aliis sitam en la Bioleta. Eis Quarros et subtus Saudra in duobus locis. Item, suam partem quam percipit in receiveriam totius decime de Ballens, ad v denarios Lausannenses cursibilium, dimidium rasum et octavam parte alterius rasi avene, et octavam pratem unius diete unius falcatoris. (Margin : Ardillion et Rossetaz.)

[21] Henricus et Perrinus Mercerii de Morgia absentes tenent per recognitionem Williermi Maioris de Ballens a domino priore en Fin de Pra i posam terre ad terragium juxta terram Petri filii quondam Cristini. Ou Cham Raquin i posam cum dimidia terre ad terragium juxta terram Hugueti Bastart. En Vauz Pussiery in duabus peciis i posam ad terragium juxta terram illorum de Eschagnens. En Preynnel circa i falcatam prati juxta terram quondam dicti Pollerii ? En Champ Raquin modicum prati juxta terram suam superius limitatam, ad xvi denarios Lausannenses cursibilium. Item, tenent a dicto domino i ochiam juxta terram de Eschagnens pro que debent dicto domino unam dietam unius falcatoris.

[21] Huguetus Barbitonsor et Girardus eius frater homines censerii domini priori Romanimonasterii jurati pro se et Perrodo fratre suo tenent a dicto domino priore a religiosis Lacusjuriensis et a Girardo Hugonaliz de Vouflens lo Chastel res et possessiones infrascriptas sed nesciunt discernere partem cuiuslibet predictorum domini priori religiosis et dicte Girardi, primo unam ochiam juxta domum novam dictorum Malleit. Item, ante Etta... ? quondam parvam ochiam juxta ochiam Perronetii filii quondam Cristini. Item, quartam partem cuiusdam

ochie site ante domum Petri filii quondam Nicolai juxta viam publicam. Item, sextam partem ochie et striete ? siti juxta domum novam Williermi Maioris. Item, i posam terre vel circa sitam en Crespusset juxta terram domicellorum de Eschagnens. Item, en Praveres ? i posam terre juxta terram Perroneti Lombart. Item, en Vauz Pussiery circa dimidiad posam terre juxta terram dicte Perroneti. En Crespusset i posam cum dimidia terre juxta terram dicti Perroneti. En Riondat i posam terre juxta terram heredum dicti Jay. Eis Cursons circa dimidiad posam terre juxta terram dicti Perroneti. Item, modicum chentrie ? prati juxta pratum Perroneti Cristini site eis Cursons. Item, en Lescuenz ? modicum chentrie prati juxta aquam dictam Deyron. En la Bioleta i parvam chentriam prati juxta pratum heredum Petri Forner. Item, en Riondet i parvam chentriam prati juxta pratum heredum dicti Jay, debent prenominati fratres dicto domino priori et sua parti sibi competente in rebus et possessionibus predictis ii denarios Lausannenses cursibilium. (Margin : Les Barbey.)

[21v] Perreta filia quondam Perroneti Bougel mulier censeria domini jurata tenet ab eodem infra villam de Ballens i ochiam sitam versus Fontem juxta terram heredum Perreti Boniala. Item, terciam partem cuiusdam ochie site juxta viam de la Fontana et partitur cum Johanne Rosseta. Item, unam posam terre sitam a la Croiz juxta terram Williermi Mayor. Item, en Vauz Pussiery circa dimidiad posam terre juxta terram dicti Maioris. Item, en Freyney dimidiad falcatam prati et partitur cum heredibus Mathei et Johanne Rosseta. Item, dimidiad falcatam prati ultra lo Veyron et partitur cum heredibus dicto Bonialla et Johanne Rosseta in pluribus locis. Item, duodecimam partem receiverie decime dimidie de Ballens et partitur annuatim cum Johanne Rosseta et cum parcionariis suis, ad ii denarios obolo Lausannenses cursibilium et tertium unius rasi avene. Item, tenet predicta Perreta a predicto domino priore, a religiosis Lacusjuriensis, et a Girardo Hugonanz de Vouflens lo Chastel res et possessiones infrascriptas scilicet nescit discernere partem cuiuslibet predictorum domini priori, religiosi, et dicti Girardi. Primo, unam ochiam sitam in Via de Albona infra Ballens juxta ochiam filii Cristini. Item, ou Fouz i posam terre ad terragium juxta pratum Perrodi filii quondam Cristini. Item en la Croiz circa ii posas terre juxta terram heredum Perreti Forner. Item, eis Combes ii posas ad terragium juxta terram Perroneti Cristini. Item, en la Condemina i posam terre ad terragium juxta terram heredum dicti Malleit. Ultra lo Veyron dimidiad posam terre juxta terram Jo[hannis] ? filii quondam Morelon ? Item, en Cibouden ? circa i posam que debet terragium domino priori. Item, medietatem unius falcate cum dimidia prati siti en Fine et partitur cum heredibus dicti Fouquet. Item, sextam partem dimidiad feni ? cuiusdam prati siti subtus villam et partitur cum heredibus Perreti Malleit et pluribus aliis personis que faciunt dictum ? pratum ? a domino priore que dominus prior percipit medietatem dicti feni liberi et continet ? dictum pratum circa iii falcatas prati. Debet prenominata Perreta dicto domino priore pro sua parte sibi competente in rebus et possessionibus predictis sextam partem xiiii denarios Lausannenses census cursibilium. (Margin : Tenet eadem les Barbey.)

[22] Perretus Lombardi homo censerius domini juratus tenet ab eodem domino priore, a religiosis Lacusjuriensis, et a Girardo Hugonanz de Vouflens lo Chastel res et possessiones infrascriptas scilicet nescit discernere partem cuiuslibet predictorum domini priori, religiosi, et dicti Girardi. Primo, en Walboro i ochiam juxta viam publicam. Ibidem prope i ochiam juxta ochiam dictorum Jay. Item, in via de Albona i ochiam juxta domum Cristini Vacheta. Item, i ochiam juxta domum novam dictorum Malleyt. En Montellie i ochiam juxta terram heredum Johannisi Bougel. Ante ecclesiam i curtile inter carrerias juxta ochiam Hugueti Barbitonsoris.

Item, i ochiam longam et strictam pro medietate juxta casale nove domus Maioris. Item, ou Crest i posam terre juxta terram Perrodi Falconis. En Brunereya ? i posam terre juxta terram Hugueti Barbitonsoris. Item, ibidem circa i bonam posam terre juxta terram Williermi Maioris. En Liviris ? i posam cum dimidia terre juxta terram Perrodi Falconis. Eis Vauz i posam terre juxta terram dictorum Malleyt. En Vauz Pussiery i posam cum dimidia terre juxta terram Hugueti Barbitonsoris. En Lespina dimidiad posam terre juxta terram Perrodi Falconis. En la Vy de Apples i posam terre que partitur cum Perrodo Falconis et Barbitonsoris predictis juxta terram domicellorum de Eschagnens. En la Vy de Biroula i posam terre ad terragium juxta terram dicti Perrodi Falconis. En la Vy dou Veyron dimidiad posam terre juxta terram nobilium de Eschagnens. Eis Cursons dimidiad posam terre juxta terram dicti Barbitonsoris. Eis Pra subtilis villam circa dimidiad bonam posam terre juxta terram Perrini Mercerii de Morgia. Item, ibidem prope i posam terre ad terragium juxta terram dictorum Malleyt. Item, en la Condemina i posam terre ad terragium juxta terram dictorum Malleyz. Item, subtilis Preynnel circa i posam terre juxta terram dictorum Malleyt. En la Vy de la Croiz circa dimidiad posam terre juxta terram predicti Perrodi. Item, eis Combes i posam terre ad terragium juxta terram dicti Perrodi Falconis. En Lampra i posam terre ad terragium juxta terram Perrodi Falconis. Item, en Crespusset circa ii posas terre juxta terram Barbitonsoris. Ultra lo Veyron dimidiad posam terre juxta terram P[errodi] Falconis. Item, eis Coues ? i parvam cheyntiam prati juxta pratum Johannis Martini. En Brunerea circa dimidiad falcata prati juxta terram Barbitonsoris. En Prengyn circa i falcata cum dimidia prati juxta lo Mares et campum Perrodi de Fontana. En Vauz Pussyery dimidiad falcata prati juxta terram Perrole filie quondam Perronetii Bougel. En Crespusset dimidiad falcata prati juxta terram dictorum Malleyt. En la Condemina modicum prati que debet terragium de terra predicti. In Pratis subtilis villam modicum chentrie que est de dicta terra juxta terram P. Merciet. Eis Cursons modicum chentrie prati juxta pratum Barbitonsoris. Ultra lo Veyron i falcata prati juxta pratum dicti Jay. Sos Preynnel modicum chentrie prati juxta lo Veyron, debet prenominatus Perronetus dicto domino priori pro sua parte sibi competente in rebus et possessionibus predictis vii denarios Lausannenses census et ii denarios pro chentria predicta de la Condemina Lausannenses cursibilium. (Margin : Pallio.)

[23] Perrodus filius quondam Nicolai Falconis homo censerius domini priori juratus tenet ab eodem, a religiosis Lacusjuriensis, et a Girardo Hugonanz de Vouflens lo Chastel res et possessiones infrascriptis scilicet necsit discernere partem cuiuslibet predictorum domini priori, religiosi, et Girardi. Primo, casale domus sue site juxta domum dictorum Soudam cum curtili dicte domus contiguo. Item, juxta domum novam dictorum Malleyt i ochia. Ibi prope i ochiam juxta viam publica. En Walbore (or Wabbore ?) i ochiam juxta viam publicam. Item, tenet duas partes medietatis cuiusdam ochie longe et stricte site juxta domum novam Williermi Maioris. Item, ou Cret i posam terre juxta terram Perrodi Cristini. En Livirit i posam cum dimidiad terre vel circa juxta terram P. Cristini lombart (this could perhaps mean that the Cristini family came from Italy). Eis Vauz circa i posam terre juxta lo Mares. En Prengyn i posam terre juxta pratum dicti Perreti. En Lespina dimidiad posam terre juxta terram dicti Perronetii. In via de Apples i posam terre ad terragium juxta terram dicti Perronetii. Ou Montellier duas partes unius pose terre ~~ad terragium~~ juxta terram dicti Perronetii. Item, en Fin de Pra dimidiad posam terre juxta terram quondam dicti Pollein ? Subtilis Saudra dimidiad pose terre juxta terram dictorum Borrel. En la Condemina i posam terre ad terragium juxta terram dicti Perronetii. Item, sub Preynnel i bonam posam terre vel circa juxta terram dicti Perronetii. Ultra lo Veyron dimidiad posam terre juxta terram Peronetii Cristini predicti. Item, eis Combes circa i posam terre bonam ad terragium juxta

terram dicti Perroneti. Ou Pereret i posam terre vel circa juxta terram dictorum Malleit. Item, en la Croiz dimidiam posam terre juxta terram dicti Perroneti. Item, eis Coues modicum chentrie prati juxta pratum dicti Perroneti. En Preyngin dimidiam bonam falcatam prati juxta pratum dicti Perroneti. En Fin de Pra modicum prati juxta cheintriā quondam dicti Pollein. Eis Combès modicum cheintrie prati juxta terram predictam que debet terragium. Ultra lo Veyron i falcatam prati juxta pratum heredum dicti Jay, debet prenominatus Perrodus dicto domino priori pro sua parte sibi competente in rebus et possessionibus predictis iiiii denarios Lausannenses cursibilium. Item, et pro cheintriā deis Combès ii denarios Lausannenses cursibilium. Item, tenet en Vauz Pussieri circa i posam terre juxta terram dicti Perruneti. En la Vi de Biroula circa i posam terre ad terragium juxta terram dicti Perruneti. (Margin : Cecilia filia Nycoleti Fauco et ... ta filia Johannis ... ?)

[23v] (The remaining items on this page constitute one paragraph.) Johannes, Stephanodus, et Perrodus liberi quondam Mathei Fouz jurati pro se, Girardo, et Reymondo fratribus suis homines censerii domini tenent ab eodem terciam partem receiverie tocius decime de Arnichein ?
(Margin : les Fol alias Mathey)

[23v] Johannes filius Clemencii homo censerius domini juratus pro se et Perrodo filio suo et Vuilliermo Bonant tercium receiverie ipsius decime de Arnicheym.

[23v] Johannes filius Reymundi dicti Brancy homo censerius domini juratus pro se et Aymone fratre suo tenent ab eodem sextam partem ipsius receiverie ipsius decime de Arnicheny ?

[23v] Liberi ou Ros absentes tenent a domino aliam sextam partem eiusdem receiverie dicunt quod percipiunt in dicta decima omnia bladi munita paleam et les ceruses ?, unacum jure suo frumenti et avene, ad xviii denarios Lausanne cursibilium et i cupam lentium.

[24] Stephanus dictus Malleis homo censerius domini juratus pro se et Johannodo fratro suo et heredibus Hugueti fratri sui tenet ab eodem domino, et religiosis Lacusjuriensis, et a Girardo Hugonanz de Vouflens lo Chastel res et possessiones infrascriptas sed nescit discernere partem cuiuslibet predictorum domini priori, religiosi, et dicti Girardi, Primo tenet infra villam de Ballens duo casalia duarum domorum suarum muratarum et dimidiam curtile juxta domum novam. En Welbore i ochiam juxta ochias Perrodi et Perroneti Lombart. En la Crosta i ochiam juxta viam publicam. Item, juxta viam de la Fontana juxta ochiam Petri Fauco (possibly = Falconis). Item, ou Cres de Gollyes circa i posam cum dimidia terre juxta terram Perrodi Faudo. Eis Coues ? circa duas bonas posas terre juxta terram dicti Perrodi Fauco. Ibidem circa ii posas terre juxta terram Johannis Martini. Eis Perers circa i posam terre juxta terram dicti Perrodi Fauco. En Lampra circa i posam cum dimidia terre juxta terram domicellarum **Perrodi Lombart**. En Sollion circa i posam terre juxta terram dicti Perrodi Lombart quam acquisivit Perretus Malleit a Johanne Bougel. Eis Quarros circa i posam cum dimidia terre juxta terram domicellarum de Eschagnens. En la Bioleta circa i posam cum dimidia terre juxta terram dictorum Soudam. En Vy de Bieri circa i posam terre juxta terram heredum Reymondi de Chavanes. Ou Montellier circa i posam terre juxta terram heredum Johannis Bougel. Ou Closel circa ii posas terre juxta terram heredum Petri Fouz. In Vi de Apples circa i posam terre juxta terram heredum dicte Bona. Ou Fouz circa i posam terre juxta terram heredum Johannis Bougel. En Preyngyn circa iii posas terre juxta terram dicti Perrodi Lombart. Item, en Crest Pusset i

posam terre juxta terram heredum Johannis dicti Fouz. Item, en Point circa dimidiam falcatam prati juxta pratum illorum de Eschagnens. Eis Coues modicum prati juxta pratum Petri Fauco. Item, ibidem modicum prati juxta pratum Perrodi filii Cristini ? Lombart. Ibi prope quandam parvam chentriam prati juxta pratum dicti Maladat. Eis Quarros modicum chentrie que est de terra limictata sibi contigua. Ibi prope circa dimidiam falcatam prati juxta pratum heredum dicti Jay. En la Faverery ? modicum prati juxta pascua ? dou Montey. Item, en Pra subtus villam iii falcatas prati in quibus ut dicunt heredes Mathei Fouz precipiunt medietatem feni quam tenent ad censum ad domino et in alia medietate Perreta filia filii Perronet Bougel percipit sextam partem juxta pratum ipsiusm Jannini de Eschagnens, debent prenominatus domino priori pro parte sua sibi competente in predictis, ix denarios Lausannenses cursibilium. Item, tenet a domino priore tamen ? (apparently written tm) i posam terre ad terragium juxta terram heredum Johannis Bougel. Ou Pra subtus villam i posam terre vel circa ad terragium juxta terram Perreti Lombart. En Cibon Devin ? i posam terre ad terragium juxta terram Perreti Fauco includitur cum dictam posam. Item, tenet prenominatus a domino priore de acquisito ab Aymone Bernardi eius nepote et a Perrodo Bernardi, Primo en Point i posam terre juxta terram heredum dicti Jay. Ibidem i posam terre juxta terram heredum Aymonis Bernardi ad terragium. Eis Combres dimidiam posam terre juxta terram heredum Nicolai Bonant. In Via dou Veyron i chentriam prati juxta Viam do Veyron. En Ay i chentriam prati juxta pratum heredum dictorum Borrel. En Point i chentriam prati juxta pratum heredum Uldrici Soudan. En Vauz Pussiery tercium unius chentrie prati juxta pratum illorum de Eschagnens quod percipiunt de duabus annis semel. Ou Pra subtus villam tercium unius chentrie prati quod percipiunt eodem modo juxta pratum heredum Johannis Fouz, que predictam ? ut asserit dominus prior laudavit sine censu. Item, tenet prenominatus a domino priore nomine gagerie a Stephano Grangier de Apples i posam terre supra Fontem dou Veyron juxta terram illorum de Eschagnens. En Fin de Pra dimidiam posam terre juxta terram nobilium de Eschagnens. En Riondet i posam terre juxta terram heredum Mathei Fouz. Ou Chano i peciam terre juxta terram Nicolai filii clerici (possibly this is the man who was known as Nicolaus Clerc ?). Supra viam publicam de Albona i ochiam juxta terram Maioris de Ballens. En Terraull ? dimidiam falcatam prati quam percipit de duabus annis semel juxta pratum dictorum Buytiqu. Ou Cres de May dimidiam falcatam prati quam percipit ut supra, ad ii denarios Lausannenses cursibilium et dimidiam ciner avene ad rasum. Item, tenet prenominatus a predicto domino priore de acquisito a liberis Bernardi sine censu apud Ballens i ochiam juxta domum Barbitonsoris. Item, aliam ochiam juxta ochiam dicti Moynno. Item, tenet prenominatus a predicto domino priore nomine dotis Nicole uxoris sue filie dicti Belliart de Mollens. En Mura iiiii falcatas prati vel circa ad vi denarios Lausannenses cursibilium juxta nemus Jaqueti de Eschagnens. Item, tenet sub predicto censu en Preynnel circa ii posas terre juxta terram Perrineti Lombar. (Margin : Stephanus et Johannes ? Malley, med[iate] ?] Barbey.)

[The bottom half of fol. 25 is blank, as is fol. 25v, suggesting that the following folio may be misplaced in some way.]

[26] Vuilliermeta dicta G... ? (apparently written ^ugyi, possibly Gruyr) de Ballens jurata tenet a domino quatuor posas et dimidiam terre sitas in territorio de Ballens quarum [1] una jacet in loco dicto en Luimit ? (perhaps an attempt at Lilirit ?) juxta terram Perronet filii Cristini Lombart de Ballens. [2] Item, juxta viam de Apples dimidiam posam terre juxta terram de Eschagnens. [3] Item, in loco dicto en la Violeta i ~~dimidiam~~ posam terre juxta terram Johannis dicti Bougez. [4]

Item, in loco dicto en Riondet unam posam terre juxta terram Johannis filii Reymundi.
(However, the parcels that apparently refer to the first item, 4 ½ poses, total only 3 ½ poses !)
Item, jus suum videlicet quartam partem unius pecie terre site in loco dicto en Sollion. Item,
unam setaratum prati siti eis Terrauz juxta pratum filii Williermi Clara de Mollens. Item, unam
posam terre sitam en Lunz Pra ad decimam et terragium juxta terram Johannodi dicti Buschet.
Item, unam ochiam sitam juxta Viam de Bieria. Item, unam ochiam sitam juxta Viam de Albona
juxta terram Joyete uxoris Girardi de Besenczon. Item, quartam partem quatuor chentrarium
prati quarum due site sunt in Prato subtus villam. Item, alia jacet in loco dicto Escarro. Item,
alias pecia jacet in la Bioleta, ad vi denarios et unum quarteronum et dimidium avene ad rasum
ad mensuram Albone. Item, tenet quartam partem de triennio in triennum medietatem decime de
Ballens sub predicto censu. (Margin: Johannetus ? Fol.)

[26v] Jaquetus filius quandam Hugueti Foz de Ballens juratus tenet a domino, Primo, unam
posam terre sitam en Muratelle juxta terram liberorum Mathei Fouz. Item, juxta Viam dou
Veyron dimidiam posam terre sitam juxta terram Perrodi dicti Soudam. Item, dimidiam posam
terre sitam in loco dicto en la Wua ? juxta terram Johannis filii quandam Reymundi de Ballens.
Item, unam posam terre sitam en Riondet juxta terram dictorum Borrez. Item, ibidem unam
posam terre ad decimam et terragium juxta terram de Eschagnens. Item, dimidiam posam terre
sitam in loco dicto Lompra juxta terram liberorum Mathei Foz. Item, quartam partem unius
posam terre site in loco dicto eis Combes juxta terram Johannis Buschet. Item, dimidiam posam
terre sitam in loco dicto en Vauz Pussiere juxta terram Mathei Foz. Item, unam setoratum prati
sitam subtus villam juxta pratum Johannis de Eschagnens. Item, unam chentriam prati siti
ibidem juxta pratum Domini de Albona. Item, i chentriam prati siti ibidem juxta pratum
Perruneti filii Cristini. Item, i ochiam sitam in villa de Mollens juxta viam publicam ex una parte
et terram Girardi Besenczon ex altera. Item, unum casale situm in villa predicti in quo fecit
unum celarum juxta cimiterium. Item, octavam partem decime de Ballens de biennio in
biennium. Item, medietatem casalis domus sue site juxta terram dicti Jay de Ballens, ad vii
denarios et i bichetum et quartam unius bichetum avene ad rasum ad mensuram Albone.
(Margin : Idem Johannetus.)

[26v] Janinus filius quandam Petri Forner de Ballens juratus tenet a domino unam peciam terra
sitam super lo Bugnion in Via dou Veyron juxta terram Johannis de Eschagnens ex una parte, et
terram Johannis Rosseta ex altera, ad iiiii denarios. (Margin : Johannodus Forney.)

[27] Item, Perrodus filius dicte Rosseta pro se et Johanne fratre suo juratus tenet a domino,
Primo, unam peciam terre continentem circa duas posas terre sitas in loco dicto en Fragney
(elsewhere Franey, Frasney, Franex, etc.) juxta terram dictorum Borrel. Item, unam posam terre
sitam ibidem juxta terram liberorum Mathei Fouz. Item, unam posam terre sitam ou Pez juxta
terram liberorum Mathei predicti. Item, i posam terre sitam en la Bioleta juxta terram dictorum
Soudan. Item, in loco dicto en Puent i posam juxta terram liberorum Mathey Fouz. Item, in loco
dicto en Vauz Puissieri i posam terre sitam juxta terram Girardi fratris Nicolai de Fontana. Item,
ibidem dimidiam posam terre juxta terram liberorum Mathei Fouz. Item, dimidiam posam terre
sitam super lo Bugnion juxta terram liberorum dicti Mathei. Item, i peciam ochie sitam juxta
viam publicam de la Croiz juxta terram Perrussodi de Frigidavilla. Item, i setoratum prati sitam
eis Terrauz juxta pratum Petri Forner. Item, i setoratum prati sitam in Frasney juxta terram
liberorum Mathei Fouz. Item, jus suum redicime quod percipliunt in decima de Ballens, ad i

bichetum cum dimidio avene ad rasum ad mensuram Albone et v denarios cum obolo. (Margin: Jaquetus [or Johannetus?] et Perrodus Rossetaz.)

[27] Nicolaus filius quondam dicti Cler de Ballens juratus tenet a domino i peciam terre sitam in loco dicto en Frasney juxta pratum Reymundi deis Chavanes. Item, i peciam terre sitam juxta terram Jannini filii Petri Forner. Item, unam peciam terre sitam in loco dicto Cham de Puent juxta terram liberorum dicti Mallei. Item, unam peciam terre sitam ou Cham dou Perer juxta terram villici de Ballens. Item, i ochiam sitam juxta viam publicam de Ballens juxta terram heredum dicti Chauvet de Eschagnens. Item, medietatem casalis domus sue site juxta Viam dou Veyron juxta terram Jannini Berchoz (or Berthoz). Item, unam setoratam prati sitam in Prato Lambellet juxta terram quam tenet Johannes Martini de Ballens, ad v solidos census quos debet annuatim pro pidancia conventus Romanimonasterii. (Margin : Johannetus ? Porsignon.)

[27v] Johannodus filius quondam Foconeti Buschet de Ballens juratus tenet a domino unam peciam terre sitam en Long Pra juxta terram heredum Mathei Fouz. Item, in loco dicto sub Saudra unam peciam terre sitam juxta terram heredum Mathei Foz. In loco dicto en la Vy de Birou (=Biroula, Bérolle ?) dimidiem posam terre sitam in loco dicto en Puent juxta terram Johannis Rosseta et debent omnes pose predicte domino priori, decimam et terragium. Item, i peciam terre site in loco dicto ou Pez juxta terram heredum Mathei Fouz. Item, eis Combès i peciam terre site juxta terre heredum Mathei Fouz. Item, in loco dicto en la Croiz i posam terre sitam juxta terram domicellorum de Eschagnens. Item, i peciam terre site in loco dicto ou Sisauz Brunet juxta terram heredum Mathei Foz. Item, i ochiam sitam in villa de Ballens juxta terram heredum Mathei Foz in via de Bieri. Item, i ochiam sitam juxta terram Stephani Malley. Item, i ochiam sitam in villa de Ballens juxta terram domicellorum de Eschagnens. Item, i peciam prati sitam eis Terrauz juxta pratum Stephani Malley. Item, en la Bioleta in Prato sito subtus dictam villam et eis Quarros circa i setoratam prati. Item, de quadriennio in quadriennium quartam partem redécime de Ballens videlicet receverie dicte décime, ad x denarios Lausannenses et i rasum et i quarteronum avene ad mensuram Albone. (Margin : Jaquetus Fol.)